Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N

Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

Tel: +55 63 3218-2180

www.semarh.to.gov.br

CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - CERH

SGD: 2020/39009/0004186

OFÍCIO CIRCULAR Nº 015/2020/CERH

Palmas - TO, 20 de agosto de 2020.

Assunto: Convocação da 37ª RO da CTPAJ do CERH.

Senhores Conselheiros,

O Secretário Executivo convoca Vossa Senhoria para participar da

37ª Reunião Ordinária da Câmara Técnica Permanente de Assuntos Jurídicos –

CTPAJ do Conselho Estadual de Recursos Hídricos - CERH, a realizar-se no dia

01 de setembro de 2020 à 09h. A reunião será em plataforma virtual. O link será

enviado nos dias anteriores as datas, as reuniões seguirão a Instrução Normativa

nº 01 desta secretaria.

O cidadão que não for conselheiro da Câmara Técnica e tiver

interesse em participar como convidado, favor, entrar em contato via e-mail:

cerhtocantins@gmail.com, se identificando e solicitando a sua participação para

que receba o link de acesso.

Atenciosamente

(Assinatura Digital)

ALDO ARAÚJO DE AZEVEDO
Secretário Executivo do CERH

Documento foi assinado digitalmente por ALDO ARAÚJO DE AZEVEDO em 24/08/2020 09:31:14.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: FC8BF3C2009BB07C